
0066931

CONCERTO / DESCRIPCldN IMPUESTOS IMPORT!CANT UNI

2.00 PZA 240.00

1.00 PZA 320.00 320.00

1,450.00 1/1,450.001.00 PZA

X<87 - / 1,750.00 I/71.00 PZA 1,750.00

1.00 PZA 210.00 210.00

210.001.00 PZA 210.00

1,750.00 1,750.001.00 PZA

1.00 PZA 1,047.00 1,047.00

2,000.00 \/2.00 PZA 1(87- 1,000.00
/ Pieza /

1.00 PZA 5,031.00 5,031.00

PZA 1,000.00 2,000.002.00

300.00 300.001.00 SERV

600.00 600.001.00 SERV

600.00600.001.00 SERV

250.00250.001.00 SERV

400.00200.002.00 SERV

1,200.00 v/1,200.001.00 SERV

700.00 700.001.00 SERV

002 - IVA - 
64.00

FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
USOCFDI
MONEDA

FECHA
FOUO
TIPO
EXPORTACION

VALOR 
UNITARIO 
120.00 002 - IVA - 

38.40
002 - IVA -

51.20
002 - IVA - 

232.00

002 - IVA - 
280.00

002 ■ IVA ■
33.60

002 - IVA -
33.60

002 - IVA -
167.52

002 - IVA - 
96.00

14/6/2024 11:00:5!
F - 1743 X 

I - Ingreso 
01 - No aplica

002 - IVA - 
112.00

NOMBRE:
R.F.C:
DOMiaUO:

H87-
Pieza

\l87- 

/ Pieza

E48- 
Unidad de 

servicio

RFC:
REG. FISCAL: 
C.P: 
DIRECCION: 
TELEFONO: 
CORREO:

MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ
EILC921022CUA
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 
24095
AV. MAESTROS CAMPECHANOS 4622 COL. MULTUNCHAC CAMPECHE, CAMPECHE
981.688.55.32 - 999.491.15.47
clutchyfrenoslopezcampeche@gmail.com

002 - IVA - 
320.00

002 - IVA - 
192.00

/
/ H87 -

Pieza
YE48-
Unidad de
servicio /

002 - IVA - 
280.00

002 - IVA -
804.96

002-IVA- 
320.00

002 - IVA - 
48.00

002 - IVA - 
96.00

002 - IVA - 
40.00

£48-
Llnidad de 

servicio ,z

E’48- 
/Ur

99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
G03 - Gastos en general
MXN - Peso Mexicano

DATOS DEL CLIENT!
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
GEC950401659 REG. RSC 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CALLE 8 ENTRE CALLE 61 CALLE Y 63 No. 149, CENTRO, C.P. 24000, San Francisco de Campeche, Campeche, Mexico

H87-/
Pieza '

'eas -
Unidad de 
servicio

^8- 

Unidad de
servicio

/ \48 -

Unidad de 
servicio '

Clave Prod/Serv: 78181500 - ServWos de 
marrtenlmlento y reparaddn de vehlculos i 
SERVICIO REVISION Y/ O REPARACION DE FALLO DE 
MOTOR (MOTOCICLETA) / CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE 
Y SUMINISTRAR ACEITE
Clave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de

Inidad de mantenlmlento y reparation de vehlculos 
servicio SERVICIO CAMBIO DE DISCOS DE FRENO (DELANTEROS Y

TRASEROS)
/Have Prod/Serv: 78181500 - Servicios de 
mantenimiento y reparation de vehlculos 
SERVICIO REVISION Y / O REPARACION DE SUSPENOON 
DE MOTOCICLETA / CAMBIO DE RETENES Y 
CUBREPOLVOS DE BARRA
Clave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de 
mantenimiento y reparation de vehlculos

^SERVICIO REVISION Y / O REPARACION DE SISTEMA DE 
TRACCION (MOTOCICLETA) / CAMBIO DE KIT DE

CUW/ESAT
/H87 - Gave Prod/Serv: 15121504 - Acelte hidrOulico

Z Pieza /ACEITE4TIEMPOS20W50DE946MLMARCAFRAM
//H87 - ' Gave Prod/Serv: 40161500 - FUtros
/ Pieza ,'HLTRO DE ACEITE MARCA RODA
/ ‘+I87 - >/ Clave Prod/Serv. 78121500 - Empaque

/ Pieza 7 EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIA MARCA/ 

VEDAMOTORS
■H87 - Gave Prod/Serv: 25171700 - Sistemas de frenado y 
Pieza componentes

DISCOS DE FRENO DELANTERO MARCA GENERICO 
foil - / Gave Prod/Serv: 25171700 - Sistemas de frenado y

Pieza ' componentes
BALATA(S) JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA 
MOTOCICLETA MARCA JAPAN
Clave Prod/Serv: 25171700 - Sistemas de frenado y 
componentes
BALATA(S) JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA / 
MOTOCICLETA MARCA JAPAN

/Clave Prod/Serv: 25171700 - Sistemas de frenado y 
componentes
DISCOS DE FRENO TRASERO MARCA GENERICO

, Gave Prod/Serv: 26111703 - Baterias para vehlculos 
/ BATERIA ACUMULADOR YTX7L-BS MARCA DYNAVOLT

GENERICA
Gave Prod/Serv: 25171700 - Sistemas de frenado y 
componentes
RETEN DE BARRA DE SUSPENCION DELANTERA MARCA 
GENERICO

>87 - /Gave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de 
Pieza mantenimiento y reparation de vehlculos

CADENA DE MOTO KIT DE ARRASTRE (CORONA, PlfiON 
/ CADENA) MARCA GENERICO
Clave Prod/Serv: 27112701 - Fuelles elictricos 
CUBRE POLVO DE BARRA MARCA GENERICO 
Gave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de 
mantenimiento y reparacidn de vehlculos
SERVICIO REVISION Y / O REPARACION DEL SISTEMA 
ELECTRICO / CAMBIO DE BATERIA Y CHECAR REGIMEN 
DE CARGA
Clave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de 

e / mantenimiento y reparation de vehlculos 
/ SERVICIO CAMBIO DE EMPAQUE DE TAPA DE

PUNTERIAS
Gave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de 
.mantenimiento y reparation de vehlculos
SERVICIO REVISION Y / O REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRENOS (MOTOCICLETA) / CAMBIO DE BALATAS DEL Y

mailto:clutchyfrenoslopezcampeche@gmail.com
RubiG.Reyes
Resaltar



006694ARRASTRE

SUBTOTAL 20,058.00

IMPUESTOS TRASLADADOS

TIPO RELAC1ON: TOTAL ,23,267.28

Ha?

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACldN IMPRESA DE UN CFDI

D
OEPA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
GtOgclkAPZuALkTrGKSqqV8l+zPOVkLiHIKJYbz46udAxtkrpYKuXNzfoSBB8UleNlzlL4/laOkb9sBYW5p/3
RbELfOYj6Ac43e/L4tkt+xx6ZLC8ojBP4PfYxF09JLCKbYwsOaVPmcwexEyOu9JTn2rNKQLaSxb/yyek3XM/kv
xzc5IB7WJkgQoX8KilkRiPyNuqO+m6BOvLH9hwszj9JqAVh9cchY+KVgoMjZjW07PgU4/Md3+us2EH9y+QfFtp
gnWLwXYEviwqOL2jEalFUwHKNrbKtxbJFOfZlD3BGOtsb9JSORqBaiQYPaWCWMHfl9S5JvS/GOdv/j5R+9aw==
SELLO DEL SAT
ml+PnMin+PTRUbjeWBeGZjrRXiHEQhemfg3EpbhOrH/IGiqDDXi5vcsqx5STkBxbk7fKPEjA5uyL5hq8
yfFsTZ+ytuRkX0Dowapi4vMPt0SnYtv+6qLKDQllzaElSe01hNCAeUXe3UwKgDo3Btl+VWnSMtKjQVr/
KdFaghlQbUWxlBwUCGdmhudHBRnG9IVX+4zDAZnp/t+pgqEtDkPI6NgPSnM3mXSuFFLkfOcQ6JrKJfml
6ZZa8c+78RpckFuh+nipNrSgFQMY6aKUGhOXCY7wxPU!MbtNL4jVFsQ8NcRaUrorxt3/Z72pbkZBX7N
th/U5kSrWcDi4MbTqbnywg==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERnFICACldN DIGITAL DEL SAT
111.1179A1EC56-F2EC-4AE7-A4A5 B7B96785F4D412024-06-14Tll:00:571MASO810247C01GtOg
clkAf7ZuALkTrGKSqqV81+zPOVkLiHIKjYbz46udAxtkrpYKuXNzfoSBB8UleNlzlL4/laOkb9sBYW5p
/3RbELfOYj6Ac43e/L4tkt+xx6ZLC8ojBP4PfYxF09JLCKbYwsOaVPmcwexEyOu9JTn2rNKQLaSxb/yy
ek3XM/kvxzc5IB7WJkgQoX8KilkRiPyNuqO+m6BOvLH9hwszj9JqAVh9cchY+KVgoMjZjW07PgU4/Md3
+us2EH9y+QfFtpgnWLwXYEviwqOL2jEalFUwHKNrbKtxbJFOfZlD3BGOtsb9JSORqBaiQYPaWCWMHfl9
S5JvS/GOdv/j5R+9aw== 10000100000050514223611

SERIE DEL CERT1FICADO DEL EMISOR
FOLIO FISCAL
NO. DE SERIE DU CERTIFICADO DEL SAT
FECHA Y HORA DE CERTIFICACldN

SANTANDER
MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

014050655090694150
65-50906941-5

00001000000510799989
79A1EC56-F2EC-4AE7-A4A5-B7B96785F4D4
00001000000505142236
Junlo 14 2024 - 11:00:57

OBSERVAOONES:
OSV-0500
RV1415-0208
MOTOCICLETA HONDA XRE300 CONVERSION A PATRULLA
MODELO 2018
PLACA CM74AA
KM 53792

IMPORTE CON LETRA:
VEINTITRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 28/100 M.N.
CFDI RELACIONADO:

H

DATOS BANCARIOS:
BANCO:
NOMBRE:
SUCURSAL: 1203 MOD. UACAM
CLABE:
CUENTA:

5?!
Is

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA 
INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA 
PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


